様式第１号

令和  年  月  日

県立燕中等教育学校長 様

新潟県立学校学習専用回線接続利用に係る申請書

申請者（利用者）

（生 徒 氏 名）

（保護者氏名）

 新潟県立学校学習専用回線接続利用要領第４条第１項に基づき、下記のとおり接続

を申請します。また、申請にあたり、新潟県立学校学習専用回線接続利用に係る遵守

事項を守ることを誓約します。

申請機種名 メーカー ＯＳ

端末識別番号（シリアル番号等）

ウイルス対策ソフト名